
 

 

UCHWAŁA NR 333/XXXV/14 

RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia 7 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Gozdowo Nr 261/XXVII/13 

z dnia 07 listopada 2013 roku w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 594; Dz. U. z 2013 r. poz. 645; Dz. U. z 2013 r. poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 ) 

oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2014, poz. 849) Rada Gminy Gozdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 261/XXVII/13 Rady Gminy Gozdowo z dnia 7 listopada 2013 roku w sprawie opłaty 

targowej wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 ust. 3 lit. a w miejsce dotychczasowe „Straż Gminną w Gozdowie” wpisuje się: „Tomasza 

Laszkowskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gozdowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

  Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Ratkowski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2014 r.

Poz. 8280


		2014-09-05T15:37:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




